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KRELLI juhlii 50-vuotistaivaltaan!  KRELLI tiedottaa: Tiedote 1/2026  
 
KRELLIn pääjuhlaa vietetään Heinäveden kirkossa tiistaina 26.5.2026 klo 13.30.   
Juhlapuhujana kasvatustieteiden tohtori Leevi Launonen. Juhlassa esiintyy KRELLIn juhlakuoro, 
johtajana Anna Pöyhönen. Hymyä juhlakansan huulille nostattaa koomikko Mikko Vaismaa. Juhlan 
juontavat Päivi Kyyrö ja Lassi Mäkinen. Juhlatunnelmaan on mahdollista saapua jo edeltävänä 
päivänä. Tutustu ohjelmaan tarkemmin KRELLIn nettisivuilta: 
https://www.krell.fi/tietoa_meista/toiminta/kokoukset-ja-juhlat/krellin-50-vuotisjuhla-valamossa/  
 
Luovuuden iloa -teemavuosi on meneillään. Ideoita teemavuoden viettoon löydät KRELLIn sivuilta 
https://www.krell.fi/tietoa_meista/teemavuodet/luovuuden-iloa-2026/  

Vuosi 2025 sisälsi upeaa toimintaa – kiitos Teille! Liikunnallisuutta tuettiin paikallisyhdistyksissä 
järjestämällä 289 liikuntatilaisuutta. Yhdistysten tilastojen mukaan henkilökohtaisia 
liikuntasuorituksia teki 675 jäsentä, joilla liikuntakertoja oli yhteensä 250 908 kappaletta. 
Lähimmäispalvelua tehtiin yhteensä 51 635 lähimmäispalvelukertaa 518 lähimmäispalvelua kirjaavan 
jäsenen toimesta. Kokonaisuudessaan paikallisyhdistyksissä järjestettiin vuoden aikana yhteensä 
1 479 tilaisuutta/toimintoa. Vanhusneuvostoissa ja vastaavissa vaikutti 59 edustajaa. Mukaan liittyi 
198 uutta jäsentä! 

Kristelli-lehti ilmestyy vuoden aikana neljästi, viikoilla 10, 24, 38 ja 49. Tilaukset ovat muodoltaan 
jatkuvia ja laskutamme lehden maalis-huhtikuussa. Tilaushinta 25 € suoraan lehdensaajalta 
laskutettaessa ja yhdistysten koordinoidessa hintaan 22 €/tilaus. 

Jäsenlaskut 
Lähetämme yhdistykselle jäsenlaskun toukokuun alussa. Jäsenmaksu on 5 €/maksava jäsen. 
Laskutamme Y2-lomakkeissa kerrotun maksavien jäsenten määrän mukaisesti.  
 
Ansiomerkit ovat hyväksi havaittu tapa yhdistyksen vastuuhenkilöiden huomioimiseen. 
Ansiomerkkianomus ja ansiomerkkisääntö löytyvät liiton sivuilta 
https://www.krell.fi/jasenille/lomakkeet/ . Anomukset voi lähettää toimisto@krell.fi tai postitse 
KRELLI, Arttolantie 1, 00750 Helsinki. Mikäli ansiomerkkianomus hyväksytään, laskutetaan 
yhdistykseltä ansiomerkin hinta 25 e/kpl + postituskulut. 
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